1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第112次委員會會議紀錄

壹、 時間：109年2月20日（星期四）下午2時

貳、地點：市政大樓2樓北區 N215會議室

參、主持人：張主任委員治祥                      紀錄：尤翊珊

肆、出列席者：詳簽到表

伍、報告事項

一、 前次會議結論執行情形

結論：洽悉。

二、 抵費地盈餘款基金110年度專戶裁撤規劃情形

結論：洽悉。

三、 抵費地盈餘款基金補助計畫未能依限結案案件執行情形

結論：洽悉。有關警察局108年度至109年度北投三期等19處

「臺北市第一期錄影監視系統汰換優化」補助案經費，如評估

確認無法於109年度執行，請循程序辦理結算並繳回已撥付之

款項；未來如有基金補助需求，應另案提出申請。

陸、審議事項：本次提案計有1案，提請審議。

都市發展局：「南港生態綠廊暨立體連通平台建置工程」委託專

案管理技術服務

決議：照案通過，同意補助金額2,500萬元。本案後續統包工程

經費，請工務局評估申請平均地權基金補助之可行性。

柒、散會(下午3時30分)